
UCHWAŁA NR 2 /2022  
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 12 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym powiatu  informacji  o 
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek na rok budżetowy 2022 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 
305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym powiatu ciechanowskiego 
informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek na rok 
budżetowy 2022 według załączników: 
 
1. Powiatowy Zarząd Dróg w Ciechanowie     -    załącznik nr 1 
2. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  
   w Ciechanowie           - załącznik nr 2 
3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  
    w Ciechanowie          -  załącznik nr 3 
4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
    w Ciechanowie          -  załącznik nr 4 
5. I Liceum Ogólnokształcące w Ciechanowie      -  załącznik nr 5 
6. Zespół Szkół Nr 1 w Ciechanowie       - załącznik nr 6 
7. Zespół Szkół Nr 2 w Ciechanowie       - załącznik nr 7 
8. Zespół Szkół Nr 3 w Ciechanowie       - załącznik nr 8  
9. Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego 
    w Ciechanowie          -  załącznik nr 9  
10.Powiatowe Centrum Usług Wspólnych  
      w Ciechanowie                  -  załącznik nr 10 
11. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  
     w Ciechanowie                     -   załącznik nr 11 
12.Ośrodek Wsparcia w Ciechanowie       -   załącznik nr 12 
13.Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
     w Ciechanowie        -   załącznik nr 13 
14.Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie    -   załącznik nr 14 
15.Dom Pomocy Społecznej ul. Krucza  
     w Ciechanowie        -   załącznik nr 15 
16.Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” 
     w Ciechanowie        -   załącznik nr 16 
17. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
       Socjalizacyjna  w Gołotczyźnie     -  załącznik nr 17 
 
 

§ 2 
 

Ustala się dochody i wydatki oraz wysokość dotacji dla Starostwa Powiatowego w 
Ciechanowie zgodnie z załącznikiem nr 18 do uchwały. 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
/-/ Joanna Potocka - Rak - Starosta 

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Stefan Żbikowski  

 


